
Esport Backend Developer
 60 000 - 95 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Při vysoké škole nás bavili e-sporty. A to tak, že hodně. Nejen, že jsem odehráli pár turnajů, ale záhy jsme se
začali zajímat i o to, jak vypadá profi scéna. Dnes, po několika letech, přerostla naše zábava v business a
úspěšně fungující start-up. Baví vás e-sporty? Máte za sebou pár (nebo spíše pár set) řádků napsaných v
Pythonu? Spojte svou kariéru s námi a zjistěte, že v práci může být i zábava!

Náplň práce
Stavba vícevláknové aplikace s velkým důrazem na škálovatelnost a výkon.  
Vývoj back-endu naší interní aplikace pro tvorbu a vyhodnocování sázkových kurzů.  
Tvorba API rozhraní pro interní i externí dodavatele služeb.  
Práce pod cloudovou platformou AWS. 

Požadavky
Objektové programování - bereme Python, Go, Kotlin, Scalu, Javu , Rust nebo C++  
Golang - nemusíte ho ovládat, rádi zaučíme, ale nesmíte se ho bát.  
Databáze - ideálně znalost obou SQL i noSQL  
A konečně proaktivní přístup - napsali bychom skoro "chuť učit se". Víme ale, že to je klišé a neradi
bychom zapadli do průměru...  
Ideálně alespoň nějaké povědomí o DevOps technologiích 

Nabízíme
IČO i HPP - je na tobě, co si vybereš.  
Stejně tak je na vás, odkud budete pracovat. Je libo vila v Dominikánské republice - máme!  
Od nástupu máš nárok na multisportku, stravenkový paušál a 25 dnů dovolené.  
Samozřejmostí je flexibilní pracovní doba nebo příspěvek na profesní vzdělávání. 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


